

<b>Стоимость ремонта Саиридова 18 площадь квартиры 70м2</b>					
<b>№</b>	<b>Наименование работ</b>	<b>Един</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена</b>	<b>стоимость</b>
<b>Работы по полу</b>					
1	Грунтовка пола	м2	70.30	40.00р.	2,812.00р.
2	Выравнивание пола по маякам	м2	70.30	450.00р.	31,635.00р.
3	Укладка кварцвиниловой плитки	м2	49.55	250.00р.	12,387.50р.
4	Укладка плитки	м2	26.34	1,200.00р.	31,608.00р.
5	Установка пробковых компенсаторов	шт.	4.00	500.00р.	2,000.00р.
6	Установка плинтуса	м.п.	57.75	250.00р.	14,437.50р.
				<b>Итого:</b>	<b>94,880.00р.</b>
<b>Малярные работы</b>					
1	Грунтовка стен (3 слоя)	м2	165.00	90.00р.	14,850.00р.
2	Штукатурка стен по маякам	м2	165.00	450.00р.	74,250.00р.
3	Шпаклевка стартом (ширина до 60 см)	м.п.	55.39	200.00р.	11,078.00р.
4	Шпаклевка финишем 2 слоя под обои	м2	165.00	250.00р.	41,250.00р.
5	Шпаклевка финишем 2 слоя под обои	м.п.	55.39	250.00р.	13,847.50р.
6	Поклевка обоев	м2	127.00	200.00р.	25,400.00р.
7	Поклевка обоев/покраска	м.п.	55.39	200.00р.	11,078.00р.
8	Установка перфоуголка	м.п.	31.98	150.00р.	4,797.00р.
9	Грунтовка стен (1 слой) в с/у	м2	36.20	30.00р.	1,086.00р.
10	Штукатурка стен по маякам с/у	м2	36.20	450.00р.	16,290.00р.
11	Поклейка 3D панелей	м2	12.00	1,300.00р.	15,600.00р.
12	Шпаклевка 3D панелей, подготовка к покраске	м2	12.00	650.00р.	7,800.00р.
13	Покраска 3D панелей	м2	12.00	450.00р.	5,400.00р.
				<b>Итого:</b>	<b>242,726.50р.</b>
<b>Электро-монтажные работы</b>					
1	Установка люстры	шт.	5.00	1,500.00р.	7,500.00р.
2	Установка точечного светильника	шт.	33.00	450.00р.	14,850.00р.
				<b>Итого:</b>	<b>22,350.00р.</b>
<b>Сантехнические работы</b>					
1	Распайка труб с прокладкой канализации	шт.	8.00	2,500.00р.	20,000.00р.
2	Установка и подключение ванны со смесителем	шт.	1.00	2,300.00р.	2,300.00р.
3	Установка инсталляции	шт.	1.00	4,500.00р.	4,500.00р.
4	Установка унитаза	шт.	1.00	1,200.00р.	1,200.00р.
5	Установка и подключение раковины в с/у	шт.	2.00	1,200.00р.	2,400.00р.
6	Подключение раковины на кухне	шт.	1.00	850.00р.	850.00р.
7	Установка и подключение водонагревателя	шт.	1.00	1,200.00р.	1,200.00р.
8	Установка и подключение полотенцесушителя	шт.	2.00	1,500.00р.	3,000.00р.
				<b>Итого:</b>	<b>35,450.00р.</b>
<b>Работы с плиткой</b>					
1	Укладка плитки с/у	м2	39.51	1,200.00р.	47,412.00р.
2	Укладка плитки с/у	м.п.	18.30	1,200.00р.	21,960.00р.
3	Затирка плитки	м2	39.51	100.00р.	3,951.00р.
4	Затирка плитки	м.п.	18.30	100.00р.	1,830.00р.
5	Запил плитки под 45 градусов	м.п.	13.00	750.00р.	9,750.00р.
6	Установка монтажного люка в ванной	шт.	3.00	500.00р.	1,500.00р.
				<b>Итого:</b>	<b>86,403.00р.</b>
<b>Потолок</b>					

1	Потолок натяжной	м2	67.53	650.00р.	43,894.50р.
				<b>Итого:</b>	<b>43,894.50р.</b>
<b>Прочее</b>					
1	Демонтаж стены	м2	4.46	600.00р.	2,676.00р.
2	Монтаж перегородки из гипсокартона	м2	9.00	850.00р.	7,650.00р.
3	Монтаж гипсокартона	м.п.	13.60	450.00р.	6,120.00р.
4	Монтаж гипсокартона потолок	м.п.	40.90	650.00р.	26,585.00р.
				<b>Итого:</b>	<b>43,031.00р.</b>
	<b>ИТОГО:</b>				<b>568,735.00р.</b>